
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

T: 07 39 39 244 
mestna.obcina@novomesto.si  
evrocanje@novomesto.si  
www.novomesto.si  

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto  

 

 
Občinski svet 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 

Številka:  902-0006/2024 – 4 (313)      

Datum:  18. 3. 2024 

 

 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  

MESTNE OBČINE NOVO MESTO 

 

 
ZADEVA: Poročilo s predlogom sklepa in obrazložitvijo za kadrovsko zadevo za 

obravnavo na 12. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 1/24) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 12. redni seji, dne 18. 3. 
2024, obravnavala kadrovsko zadevo s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 12. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 9. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednje gradivo: 
 
  9.        Kadrovske zadeve  
9.1 Predlog sklepa za mnenje lokalne skupnosti o kandidatu za ravnatelja Srednje 

elektro-računalniške šole in tehnične gimnazije na Šolskem centru Novo mesto  
 

 

 

 

Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mestna.obcina@novomesto.si


2 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 21. 3. 2024 9.1 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za mnenje lokalne skupnosti o kandidatu za ravnatelja Srednje elektro-
računalniške šole in tehnične gimnazije na Šolskem centru Novo mesto 
 
Na podlagi 53.a. člena Zakona o organizaciji in  financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 

list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 

ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) ter 

15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

pozitivno mnenje 

 

o Borisu Plutu, 

kandidatu za ravnatelja Srednje elektro-računalniške šole in tehnične gimnazije  

na Šolskem centru Novo mesto za petletno mandatno obdobje.  

 

Obrazložitev:  
Mestna občina Novo mesto v svojih strateških dokumentih opredeljuje vizijo okrepitve 
svojega položaja v regionalnem, nacionalnem in čezmejnem prostoru. Eden od 
osrednjih ciljev je kakovostno življenje za vse občane in občanke, ki ga je mogoče 
doseči z uravnoteženim gospodarskim, družbenim in okoljskim razvojem. Kakovostno 
življenje na ravni posameznika se izraža tudi v možnostih kakovostnega izobraževanja, 
ki odpira nove priložnosti za delo in ustvarjanje oziroma aktivno vključevanje v 
demokratično odločanje in soupravljanje družbe.  
 
Skladno s strateškimi smernicami in zasledovanjem cilja skladnega razvoja vseh 
stopenj izobraževanja v lokalnem okolju ter predvidenimi ukrepi lokalne skupnosti, le-
ta podpira prizadevanja in zastavljene prioritete Srednje elektro-računalniške šole in 
tehniške gimnazije na Šolskem centru Novo mesto. Na podlagi predložene 
dokumentacije kandidata za zasedbo delovnega mesta ravnatelja, Borisa Pluta, lokalna 
skupnost ocenjuje, da bo zavod tudi v prihodnje pod njegovim vodstvom sledil do sedaj 
zastavljenim razvojnim ciljem delovanja in da bo šola tudi v prihodnje uspešno 
uresničevala svoje poslanstvo v lokalnem okolju, zato lokalna skupnost predlaganega 
kandidata podpira pri imenovanju za ravnatelja Srednje elektro-računalniške šole in 
tehniške gimnazije na Šolskem centru Novo mesto. 
 
Številka:  

Datum:    

 

 

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2202


3 

 
 

Obrazložitev: 

Svet Šolskega centra Novo mesto je na Mestno občino Novo mesto dne 8. 3. 2024 posredoval 

prošnjo za pridobitev mnenja v postopku imenovanja ravnatelja Srednje elektro-računalniške 

šole in tehnične gimnazije na Šolskem centru Novo mesto (ŠC NM). 

V Uradnem listu RS, št. 15, je bil dne 23. februarja 2024 objavljen razpis za delovno mesto 

ravnatelja/ravnateljice Srednje elektro-računalniške šole in tehnične gimnazije na Šolskem 

centru Novo mesto. 

Komisija Sveta ŠC NM za izvedbo postopka je pregledala prispele vloge in preverila priložena 

zahtevana potrdila o izpolnjevanju pogojev razpisa in po ugotovitvi komisije Sveta ŠC NM 

kandidat Boris Plut izpolnjuje vse razpisne pogoje.  
Iz mnenja Občinske uprave, Urada za družbene dejavnosti, ki je preučila vlogo ŠC NM ter 
program dela oziroma vodenja kandidata, izhaja, da Mestna občina Novo mesto v svojih 
strateških dokumentih opredeljuje vizijo okrepitve svojega položaja v regionalnem, 
nacionalnem in čezmejnem prostoru. Eden od osrednjih ciljev je kakovostno življenje za vse 
občane in občanke, ki ga je mogoče doseči z uravnoteženim gospodarskim, družbenim in 
okoljskim razvojem. Kakovostno življenje na ravni posameznika se izraža tudi v možnostih 
kakovostnega izobraževanja, ki odpira nove priložnosti za delo in ustvarjanje oziroma aktivno 
vključevanje v demokratično odločanje in soupravljanje družbe.  
Skladno s strateškimi smernicami in zasledovanjem cilja skladnega razvoja vseh stopenj 
izobraževanja v lokalnem okolju ter predvidenimi ukrepi lokalne skupnosti, Občinska uprava, 
Urad za družbene dejavnosti, podpira prizadevanja in zastavljene prioritete Srednje elektro-
računalniške šole in tehniške gimnazije na Šolskem centru Novo mesto. Na podlagi predložene 
dokumentacije kandidata za zasedbo delovnega mesta ravnatelja, Borisa Pluta, Občinska 
uprava, Urad za družbene dejavnosti, ocenjuje, da bo zavod tudi v prihodnje pod njegovim 
vodstvom sledil do sedaj zastavljenim razvojnim ciljem delovanja in da bo šola tudi v prihodnje 
uspešno uresničevala svoje poslanstvo v lokalnem okolju, zato predlaganega kandidata 
podpira pri imenovanju za ravnatelja Srednje elektro-računalniške šole in tehniške gimnazije 
na Šolskem centru Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 12. seji dne, 18. 3. 2024 

obravnavala prejeto vlogo ŠC NM s prilogami ter mnenje Občinske uprave, Urada za družbene 

dejavnosti in sprejela sklep, ki ga posreduje Občinskemu svet Mestne občine v obravnavo in 

sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje o Borisu 

Plutu, kandidatu za ravnatelja Srednje elektro-računalniške šole in tehnične gimnazije na 

Šolskem centru Novo mesto za petletno mandatno obdobje.  

 

 

 


